年   月   日

雨水排水路占用（継続）工事完了届

 神栖市長 様

                     申請者

                      住 所

                      氏 名           ㊞

 占用した物件の工事について、下記のとおり完了したので届出します。

記

占 用 許 可

年 月 日
  年  月  日         指令  第   号

占 用 場 所

占 用 面 積

占 用 目 的

工事の期間
着 手       年  月  日

完 了          年  月  日

工事施工者
住所

氏名

工事監督者

及び連絡先

備   考

（注）１．工事完了の日から１４日以内に提出すること。

   ２．施工前、施工中、施行後等の写真を添付して提出すること。